CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
EST ADO DO ESPIRITO SANTO

À EXMA. SRA. PRESIDENTE E DEMAIS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL
DA SERRA

A Comissão Especial de Inquérito - CEI criada com a finalidade
de investigar as denúncias de não cumprimento da ordem
cronológica do~ pagamentos de obras e serviços pelo Executivo
Municipal que firma o presente vem, pelas prerrogativas
garantidas na Lei Orgânica e com base no Regimento Interno
desta Casa, apresentar o seguinte:

REQUERIMENTO N. o 0'Y /2015

Os Vereadores firmatários, componentes da Comissão Especial de
Inquérito CEI criada com a finalidade de investigar as
denúncias de não cumprimento da ordem cronológica dos
pagamentos de obras e serviços pelo Executivo Municipal, com
base do disposto no art. 136-A, V da Lei Orgânica Municipal, J
vêm, mui respeítosamente, requerer a Vossa Excelentíssima Sra. ~
Presidente desta egrégia Casa de Leis, que, seja encaminhada
cópia de todas as atas de todas as reuniões desta Comissão, o
mais urgente possível, para que possamos elaborar relatório
conclusivo dos trabalhos.

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO - SERRA - ES - CEP: 29.176-020 - TEL (27) 3251-8300
E-mail: legislativo@camaraserra.es.gov.br I Site: www.camaraserra.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Desde já, agradecemos
apresentamos os nossos
consideração.

a atenção
protestos

dispensada. No
da mais alta

ensejo,
estima e

Sala de Sessôes "Flodoaldo Borges Miguel", 26 de outubro de
2015.

k-/?~d~
Nacib Haddad Neto

Presidente da CPI dos Pagamentos

n Aécio D Leite

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO - SERRA - ES - CEP: 29.176-020 - TEL (27) 3251-8300
E-mail: legislativo@camaraserra.es.gov.br I Site: www.camaraserra.es.gov.br